АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Овсорок»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2022 г.                                                                         № 32
О присвоении адреса объектам недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация сельского поселения «Село Овсорок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 40:06:070401:109 следующий адрес:
249356, Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Овсорок», деревня Калинино, дом 16
2. Внести в федеральную информационную адресную систему присвоенный адрес.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. Главы администрации
СП «Село Овсорок»
В.Е. Алексеенкова